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MARI PREKUP 22.05

JELENA ZUKOVA 23.05

ARNO UUTMA 25.05

PILLE ÕNNEPALU 25.05

PALJU ÕNNE!
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Raske on öelda, mida kujutavad en-
dast tunded. Kui palju oleme aga 
kogenud nende jõudu oma elus! 
Kui tunded on hästi ”haritud”, aita-
vad nad meil teha seda, mis on hea, 
ja vältida kurja. Samas kogeme 
ka, et aeg-ajalt juhivad või kutsu-
vad tunded meid ütlema, tegema, 
mitte ütlema või tegemata jätma 
seda, mida oleks tegelikult vaja just 
tegemata või ütlemata jätta, teha 
või öelda... Selline on meie loomuse 
seis ja peame sellega arvestama.
Võiksime mõelda oma elule nagu 
purjelaevale, mis seilab merel. 
Tunded on nagu tuul, mis puhub 
mõnikord vaikselt ja pehmelt, teine-
kord tugevalt ja vahel tormiliselt! 
Täna puhub põhjast, homme ehk 
lõunast. Kuid laev peab jätkama oma 
teed sihtpunkti – meie eesmärkide 
poole. Selleks vajame tahtejõudu, 
mis on nagu laeva suured, tugevad ja 
vastupidavad purjed. Samas annab 
mõistuse valgus laevale juhitavuse ja 
õige suuna. Need kõik on hädavajali-
kud: tüür, purjed ja tuul!
Peatume hetkeks ning mõtiskleme 

NÄDALA MÕTE: 
TUNDED

selle üle, millised tuuled meie elus ta- 
valiselt puhuvad – millised tunded  
meid juhivad? Tähtis osa enese  
tundmaõppimise juures on nende 
tunnete tuvastamisel. Millised nad on, 
milline on nende roll meie tegevuses, 
suhetes, otsustes? On oluline püüda 
mõista ja mõtestada seda, mis meiega 
elus toimub ja miks. Enese säärane 
vaatlemine tõstab meid justkui pisut 
kõrgemale. Sirutame oma pea veidi 
üle elu juhtumite ja saame nõnda 
teadlikuks sellest, millised me oleme 
ja mis meie ümber toimub. Näiteks liht- 
salt ärrituda ei ole ju sama kui olla 
ärritunud, olles sellest samas teadlik 
nõnda, et meie südametunnistus võib 
meile öelda: “Ole ettevaatlik sellega, 
mida sa ütled, kuna oled hetkel väga 
ärritunud!” Enese tundmaõppimi-
sest kõneles palju Sokrates: “Tunne 
iseennast. Läbi uurimata elu pole 
elamist väärt.” Aga imeliselt on öel-
nud ka Charles Dickens: “Inimese 
süda on nagu paljude keeltega pill. 
Kes seda hästi tunneb, on nagu vir-
tuoos – ta paneb kõik keeled helise-
ma.”

 Uue koolivormiga tutvumine ja proovimine
Koolivormiga saab tutvuda ja selga proovida tööpäevadel 26. maist kuni 

18. juunini kell 14.00–19.00 gümnaasiumi valvelauas Vene 22 ja MAILAADAL !

Rohkem infot koolivormi kohta: http://vhk.ee/pkool/koolivorm/koolivorm



TEATAJA     nr 6032

VANEMATEKOGU

GÜMNAASIUM  V perioodi 5. nädal

     21. 05. 14
Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Arutati:
1. Õuesõppenädal. Graafikut täiendatakse pidevalt. Tiina 
Veismann tutvustas reklaamplakatit.
2. Kalenderplaan. Märgiti ära suuremad sündmused 
2014/2015 õppeaasta kalenderplaani.
3. Lõputunnistuste blanketid. Töörühm koosseisuga Alar 

Saar, Anu Nigesen, Sirje Voitka, Taniel Kirikal leiab parima 
lahenduse tunnistuste valmistamiseks. 
4. Põhikooli ekskursioonide kava. Alar Saar tegi ülevaate 
perioodil 2.–6. juunil toimuvatest ekskursioonidest ning 
muudest klasside tegemistest.

KUNSTIMAJA

KLOOSTRI AIDAS TULEKUL
•26. mail kell 18.00 VHK Teatrikooli kontsert. Pilet 3 eurot.
•27. mail kell 18.00 Kadi Uibo ja Krista Citra Joonas. Laulud ja lood. Sarjast “Õhtud “uue” Aida avamiseks”. Pilet omal valikul 
5/10/15/20 eurot.
•1. juunil kell 16.00 Tryzna (PL): keskaja muusika ja tants.
•3. juunil “Uputiit”. Sarjast “Kuulamised”. Valiku A. H. Tammsaare tekste ja katkeid loevad: Johanna Aus, Eva Eensaar, Anneli 
Tuulik, Ott Aardam, Helvin Kaljula, Andri Luup, Leander Meresaar, Lembit Peterson ja Tarmo Song. Viiulil musitseerib Peeter 
Margus. Kaassõnad Maarja Vainolt Tammsaare Muuseumist. Pilet omal valikul 5/10/15/20 eurot.
•4. juunil kell 20.00 Henn Rebane & Tõnis Rätsep: “Kallis õhtu II”. Sarjast “Õhtud “uue” Aida avamiseks”. Pilet omal valikul 
5/10/15/20 eurot.
•7. juunil kell 19.00 Piret Päär ja Tuule Kann.

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.K    Gerli Võting                       23.05
11.H    Martina Gofman                24.05
10.K    Johan Markus Oll               25.05
10.H    Regina Tagger                     26.05
11.R    Maria Barbara Niitvägi      26.05
10.R    Celia Ariana Kiviloo            28.05
10.R    Laurent Läheb                     28.05
11.K    Monika Väliste                   28.05
12.R            Marleen Emilie Vilderson        28.05 
KORRAPIDAMINE
26.–30. maini on korrapidajaks X H 
klass, 2.–6. juunini on korrapidajaks 
XI K klass.
TOITLUSTAMINE JUUNIS
Juuni esimesel nädal on võimalik veel 
koolis sooja lõunat süüa. Tegemist on 
ka väga tegusa ja õppetööd täis näda-
laga, nii et soe söök kulub kindlasti 

ära. 10. ja 11. klassi õpilastele  on 
toiduraha 8 €.  Palun tehke ülekanne 
25. maiks. Vajalikud rekvisiidid leia-
te siit: http://www.vhk.ee/toitlusta-
mine/gumnaasium
PRAKTILISTE TÖÖDE KAITSMISED
Infot abituuriumi praktiliste tööde 
kaitsmise kohta jälgige VHK kodu-
lehekülje kalendrist.
GÜMNAASIUMI KOOLIMÄRKMIK 
2014-2015
Kuigi see kooliaasta on alles lõpu-
sirgel, peame tasapisi tegema plaane 
ka järgmiseks. Kevadel peame ära 
tellima koolimärkmikud. Need on 
põhimõtteliselt sarnased tänavuste-
ga: sisaldavad meie kalendrit, kooli 
kontakte, koolihümni, kodukorda ja 
muud. Hind 6,80€. Raha tuleb klas-

sis enne kooliaasta lõppu kokku 
koguda (leppige omavahel kokku) ja 
sekretärile viia.
TALLINNA VANALINNA PÄEVAD
toimuvad 24. maist 1. juunini.
V PERIOODI ARVESTUSTE NÄDAL
Viimase perioodi arvestuste nädal 
algab juba 2. juunist ja kestab 11. 
juunini. Hinded peavad olema välja 
pandud hiljemalt 11. juuni õhtuks. 
Õppenõukogu toimub neljapäeval, 
12. juunil kell 12.00. Tunnistuste 
trükkimiseks võetakse hinded e-
koolist 12. juuni seisuga. Eraldi 
arvestuste nädala plaani ei koostata.
X JA XI KLASSI AKTUS    
toimub esmaspäeval, 16. juunil kell 
10.00 Katariina kirikus. Pärast seda 
klassijuhatajatunnid.

Kunstitöö tänaval:
Laupäeval, 24. mail kell 12.00–16.00 saab õppida portree 
joonistamist, meisterdada ja teha tekstiilitööd Vene 22 hoovi 
ees kõnniteel. Juhendavad Kunstimaja õpetajad.

•28. mail kell 12.00–13.00 on 3.A klass õppekäigul 
Toomkirikus.
•29. mail kell 11.00–17.00 on  mudilaskoor väljasõidul 
Kohilasse.

ALGKOOL

KIITUS
Ajakirja Akadeemiake kolleegium avaldab tänu ja kiitust VHK õpilasele Saara Liis Jõerannale Akadeemiake n2014. aasta II (20.) 
numbris kõrgetasemelise essee “Mida sa loed, Ann?” avaldamise ning meeldiva koostöö eest. Samuti tänatakse ja tunnustatakse 
Saara Liisi õpetajat Krista Nõmmikut.
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ÕUESÕPPENÄDAL

•26. mail kell 14.00 Muusikamajas õp Inge Biltse ja Karin 
Sussi õpilaste kontsert-tasemeeksam
•27. mail kell 11.00 Muusikamajas õp Krista Madiste õpilaste 
tasemeeksam
•27. mail kell 17.00 Olevimägi 8 puhkpilliosakonna aasta-
kontsert
•27. mail kell 17.30 Muusikamajas klaveriosakonna aasta-
kontsert
•28. mail kell 11.00 Muusikamajas keelpilliosakonna tasemeeksam
•28. mail kell 14.30 Muusikamajas klaveriosakonna taseme- 
eksam – Kertu Aer
•28. mail kell 17.30 Muusikamajas keelpilliosakonna vahe-
astme kevadkontsert
•29. mail kell 11.00 Muusikamajas gümnaasiumi lõpueksam 
–Peeter Margus

MUUSIKAKOOL

Õuesõppenädal toimub Vene tänava 
koolides 26.–30. maini. Vanalinna päe-
vade raames viiakse läbi projekt “Vene  
tänav – elav koolitänav”.
Seekordsete vanalinna päevade teema on 
“Elavad tänavad”. Kuna Vene tänava ümb-
ruses tegutseb praegu neli kooli – VHK, 
Püha Miikaeli Kool, Püha Johannese Kool ja 
Tallinna Toomkool – ning lisaks muusika- 
ja kunstikool, siis on tegemist tõeliselt 
elava tänavaga. Nii tegimegi vanalinna 
päevadeks projektitaotluse “Vene tänav – 
elav koolitänav”. Idee oli  tuua vanalinna 
päevade nädalaks (26.–31. mai) võimali-
kult palju koolitegevust tänavale. Selleks 
otstarbeks on sisutatud ka kolm vabaõhu-
klassi: Vene 13 muusikaklassi ees tänaval, 
põhikooli hoovis ja gümnaasiumi rohelises 
aias. Vene 22 värava kõrvale õigeusu kiri-
ku poolsesse nurka tuleb tänavapinksi 
laud, Vene 22 hoov jääb pallimängudeks 
ja vabadeks tegevusteks. Kehalise tundide 
ajal toimuvad 5.–9. klassidele orienteeru-
mismängud vanalinnas; kunstitundides 
tehakse turvalise ja tervisliku liikumise 
teemalisi plakateid, teretulnud on laste 
musitseerimine vahetundide ajal tänaval 
jne.
Tallinna transpordiamet paigutab selleks 
nädalaks Vene tn äärde parkimise-pea-
tumise keelumärgid, kuid autode sisse-
sõitu ei keela. Seetõttu on reklaamifirma 
Division abiga valminud pilkupüüdvad 
lastefiguurid, mis paigutatakse tänava eri 
kohtadesse hoiatama autojuhte, et tänaval 

ALGKOOL

•29. mail kell 14.00 Assauwe tornis VHK MK ja TMKK 
klavessiiniõpilaste ja -ansamblite kontsert vanalinna päe-
vade raames
•29. mail kell 17.00 Muusikamajas gümnaasiumi lõpuek-
sam – Sung Kyang Kim
•29. mail kell 18.00 Teatrisaalis kitarriosakonna aasta-
kontsert
•29. mail kell 18.30 Muusikamajas puhkpilliosakonna 
aastakontsert
•30. mail kell 17.30 Muusikamajas klaveriosakonna üld-
kultuurilise õppe aastakontsert
•30. mai–2. juuni: Ansambel Tuuleviiul osaleb 31. maist 2. 
juunini rahvusvahelisel festivalil Fiulbaltica Turus
•1. juunil kell 11.00 Muusikamajas õp Jekaterina Rostovt-
seva õpilaste kontsert

on eesõigus jalgsi, tõuke- või jalgrattaga liiklevatel lastel. Väljas on ka temaatilised plakatid, autojuhtidele jagatakse flaiereid. 
Projekti eesmärgiks on teadvustada
1) laiemale avalikkusele, et Vene tänav on vanalinna suurima laste kontsentratsiooniga tänav ja vanalinn võiks olla eelkõige 
inimeste, mitte autode päralt;
2) lapsevanematele, et laste õige tervisekäitumise kujundamiseks on oluline neid autoga mitte trepist treppi sõidutada (kui ei 
ole selleks otsest vajadust, nt raske pill, füüsiline erivajadus vm);
3) lastele, et jalgsi, tõuke- või jalgrattaga kooli tulla on tore ja tervislik.
Oleme koostanud kaardi, millel on ära märgitud võimalikud peatumiskohad vanalinna servas ning aeg, mis kulub sealt koolini 
jõudmiseks. Nagu sellelt näha, ei ole autosõit eriline ajavõit. Lisainfo: tiina@vhk.ee
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus


